

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220403

**Stavba:** Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

KSO:  
Místo: Mohelnice

CC-CZ:  
Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>326 804,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>326 804,00</b>	<b>68 629,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>395 433,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220403

**Stavba:** Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Místo: Mohelnice

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>326 804,00</b>	<b>395 433,00</b>
1	Kanalizace	266 835,00	322 870,00
2	Úpravy povrchů	20 038,00	24 246,00
3	Obetonování kanalizace	39 931,00	48 317,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**1 - Kanalizace**

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**266 835,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 835,00	21,00%	56 035,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**322 870,00**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**1 - Kanalizace**

Místo:

Mohelnice

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**266 835,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

266 835,00

1 - Zemní práce

48 499,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 234,00

8 - Trubní vedení

188 985,00

997 - Přesun sutě

15 166,00

998 - Přesun hmot

5 951,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106</a>					
	Online PSC		"vytlačená kubatura"					
	VV		"kanalizace DN300 -trouba, sedl lože, obet."					
	VV		34,0*0,095		3,230			
	VV		34,0*0,072		2,448			
	VV		34,0*0,0283		0,962			
	VV		"kanalizace DN 150 "					
	VV		3,50*0,80*(0,10+0,16+0,30)		1,568			
	VV		"šachta DN 1000"					
	VV		3,14*0,60*0,90		1,696			
	VV		"šachta DN 425/160"					
	VV		3,14*0,22*0,22*0,55		0,084			
	VV		Součet		9,988			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,600	154,00	3 942,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101</a>					
	VV		"zásyp zpět"					
	VV		42,671		42,671			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	20,70	0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201</a>					
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,600	143,00	3 661,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101</a>					
	VV		"výkop" 52,659		52,659			
	VV		"odpočet vytlačená kubatura" -9,988		-9,988			
	VV		Součet zásyp		42,671			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,288	554,00	714,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101</a>					
	VV		"kanalizace DN 150"					
	VV		3,50*0,80*(0,16+0,30)		1,288			
11	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,576	457,00	1 177,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		1,288*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,576			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 234,00	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,280	1 430,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111</a>					
	VV		"kanalizace DN 150"					
	VV		3,50*0,80*0,10		0,280			
13	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,448	3 200,00	7 834,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452312131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452312131</a>					
	VV		"kanalizace DN 300"					
	VV		34,0*0,072		2,448			
	D	8	Trubní vedení				188 985,00	
14	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	34,000	265,00	9 010,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810391811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810391811</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	34,000	599,00	20 366,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/831372121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/831372121</a>					
16	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	34,510	2 970,00	102 495,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240					
	VV		34*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		34,510			
17	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	3,500	592,00	2 072,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315241</a>					
18	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,904	2 820,00	2 549,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890411851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890411851</a>					
	VV		"šachta"3,14*0,60*0,60*0,80		0,904			
19	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	3,500	25,30	89,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111</a>					
20	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	34,000	34,10	1 159,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892381111</a>					
21	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	12 800,00	12 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411121</a>					
22	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	1,000	9 350,00	9 350,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm					
23	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,000	4 510,00	4 510,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm					
24	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	4 640,00	4 640,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812201</a>					
25	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	4 880,00	4 880,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812231</a>					
26	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	92,50	93,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812249">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812249</a>					
27	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 710,00	3 710,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812262</a>					
28	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a>					
	VV		1		1,000			
29	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	9 565,00	9 565,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání					
30	K	899303811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	517,00	517,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899303811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899303811</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě</b>					15 166,00
31	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	12,766	605,00	7 723,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111</a>					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	178,724	12,50	2 234,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509</a>					
VV			12,766*14 *Přepočtené koeficientem množství		178,724			
33	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,766	408,00	5 209,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511</a>					
34	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,000	1 530,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602</a>					
D 998			<b>Přesun hmot</b>					5 951,00
35	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	10,879	547,00	5 951,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**2 - Úpravy povrchů**

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 038,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 038,00	21,00%	4 208,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 246,00**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**2 - Úpravy povrchů**

Místo:

Mohelnice

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**20 038,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

20 038,00

1 - Zemní práce

4 716,00

5 - Komunikace pozemní

11 781,00

997 - Přesun sutě

3 541,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**2 - Úpravy povrchů**

Místo:

Mohelnice

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**20 038,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

20 038,00

D 1 Zemní práce

4 716,00

1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,600	102,00	3 121,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323</a>					
			VV 34,0*0,90	30,600				
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,900	134,00	1 595,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107343">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107343</a>					
			VV 34,0*0,35	11,900				
			D 5 Komunikace pozemní					
3	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	30,600	385,00	11 781,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871016</a>					
			VV 34,0*0,90	30,600				
4	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	0,000	794,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565175101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565175101</a>					
			VV 34,0*0,35	11,900				
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	347,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111</a>					
			D 997 Přesun sutě					
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,224	47,40	816,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551</a>					
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	241,136	11,30	2 725,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559</a>					
			VV 17,224*14 'Přepočtené koeficientem množství	241,136				
8	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,000	2 420,00	0,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645</a>					
9	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	1 330,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**3 - Obetonování kanalizace**

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**39 931,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 931,00	21,00%	8 386,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 317,00**

---



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**3 - Obetonování kanalizace**

Místo:

Mohelnice

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**39 931,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

39 931,00

8 - Trubní vedení

39 931,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanalizace v ul. Zámecká, Mohelnice

Objekt:

**3 - Obetonování kanalizace**

Místo:

Mohelnice

Datum:

3. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**39 931,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

39 931,00

D 8 Trubní vedení

39 931,00

1	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	9,622	4 150,00	39 931,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/899623141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623141)

VV 34,0\*0,283

9,622